
	
  

COACHER TILL RUNNING SWEDEN 
Vi söker nu grupptränare och personliga tränare till våra kunder och kundprojekt inom träning 
och hälsa och Club Running Sweden.  

För att bli framgångsrik i din roll på Running Sweden är det viktigt att du tror på vår 
verksamhet och att din bakgrund och inställning stämmer väl överens med vår inriktning och 
våra synsätt. Running Swedens värderingar kan sammanfattas i tre ledord - resultat, expertis 
och personligt engagemang. 

Självklart har du ett starkt intresse för friskvård, hälsa, träning och löpning. Det är också 
önskvärt att du har erfarenhet av tidigare coachroller och vi ser att du är aktiv eller före detta 
aktiv tävlingsidrottare, gärna inom friidrott, cykling, simning, triathlon och/eller skidåkning.  

Du har PT-licens eller examen från relevant högskoleutbildning såsom idrottslärare, 
sjukgymnast, hälsovetare m.fl.  

Exempel på godkända PT utbildningar:  

Safe Training Professionals, Personal Training School (PT-Skolan), The Academy, 
Axelssons, Akademin För Personlig Träning (AFPT), National Institute of Health (NIH).  

GRUPPTRÄNARE 

Som coach för våra gruppträningar håller du i eller deltar vid Running Swedens 
gruppträningar med våra företagskunder - allt ifrån Löpteknik, Intervall, Runner’s Gym, m m. 
Träningen kan ske både utomhus eller i gym. Här gäller det att förmedla träningsglädje, 
expertis och inspirera en större grupp människor.  

Rollen som grupptränare handlar mycket om att stå på scen ensam eller tillsammans och i 
samarbete med våra andra grupptränare. Du ska tycka om att stå i centrum och kunna bjuda 
på dig själv. Med en stark utstrålning är du rätt person för att bli en framgångsrik gruppcoach 
på Running Sweden.  

Du bör ha som ambition att delta vid tre träningstillfällen eller mer per vecka. 

PERSONLIG TRÄNARE 

Vi söker dig som är intresserad av andra människor och har lätt för att kommunicera. Du har 
en stark personlighet och en förmåga att entusiasmera och du gillar att vara med och se 
andra utvecklas. Du bör ha som ambition att arbeta 20 timmar eller mer per månad. 

Tidplan 

Ansökningar tas mot och behandlas löpande, rekrytering@runningsweden.se.  

Information om Running Sweden 

Se www.runningsweden.se 

Om du har frågor angående tjänsten vv kontakta Lisa Blommé på 070-456 1919. 


